
Vážení přátelé,
 protože naši arogantní mocipáni na náš hlas kašlou, měli bychom je chytit za pačesy 
a pořádně je vykoupat ve Vltavě po vzoru slavných defenestrací. Jenže nenásilným, leč 
DŮRAZNÝM způsobem. Generální stávka je cesta, je to způsob, jak všechny ty Kalousky, 
Topolánky, Grossy, Paroubky, Dienstbiery, Schwarzenbergy, Vondry, Havly, Klause, Kelnery 
i Bakaly a stovky dalších, včetně lokálních gubernátorů, VYPRÁSKAT z jejich postů.
 Oni si udělali z politiky svůj OBCHOD a pokladničku a rozprodali státní majetek sobě 
a svým kamarádíčkům, zničili naše statky a vtáhli nás do lůna EUSSR, sdružení horšího 
než RVHP. Kdysi bohatý stát je dnes zadlužený, naši občané robotují jako za Marie Terezie, 
za mrzký peníz a jejich vydělané peníze mizí v kapsách zahraničních bank v podobě hypoték, 
leasingů a lichvářských úvěrů. Veškeré přírodní bohatství na území České republiky MUSÍ 
patřit našemu lidu, těm nezkorumpovaným. Přírodní bohatství musí patřit těm, na jejichž 
území se nachází, tedy lidu České Republiky. Pojďme je vyhnat, seberme jim jejich majetky, 
které si ukradli.
 MĚLI BYCHOM JÍT VE STOPÁCH ISLANDU. Svrhnout vládu a donutit parlament, aby 
upravil Ústavu ČR. V Británii, USA, Austrálii, Kanadě atd., se šíří mírumilovné, ale nátlakové 
hnutí LAWFUL REBELLION – ZÁKONNÁ REBELIE. Podle Ústavy Británie z roku 1215 je vstup 
do EU vlastizradou. Bylo podáno trestní oznámení na královnu a všechny členy vlády a parla-
mentu, kteří podepsali vstup VB do EU. Vstup VB do EU je v rozporu s jejich Ústavou a tedy 
NEPLATNÝ. Pokud má EU vzniknout znova, musí to být na naprosto jiných principech. Nesmí 
tomu vládnout kapitalisti jako Baroso, van Rumpuy a podobní. Dnes má toto hnutí statisíce 
členů, na jejichž straně jsou advokáti, soudci, policie, armáda a většina národa. Bude mela. 
Vláda v Británii se klepe hrůzou a hledají cestu, jak rebelii zastavit, ale není cesty zpět.
Buď  ke SVOBODĚ, nebo do OTROCTVÍ.
 Měli bychom to udělat také, pokud se považujeme za hrdý národ Slovanů. Jsme hrdí 
Slované anebo otroci Germánů, Franků či Rockefellerů? LIDIÉ, JESTLI NEJSME TUPÉ STÁDO, 
pojďme jim ukázat naši sílu a vystávkujme je.

Pojďme se 18. listopadu sejít v Praze a ve všech velkých městech ČR, pojďme mírumilovně 
obsadit prostranství a donutit tak všechny mocenské složky odstoupit předat vládu 
Parlamentu, který bude zvolen v přímé volbě a ne fraškou stávajících parlamentních voleb.
Udělejme si naši zem pro NÁS a ne PRO NĚ.

s úctou Aleš Svoboda

http://www.youtube.com/watch?v=l8eZ0bTs0bk
http://www.novadoba.estranky.cz/clanky/lide-probudte-se_/generalni-stavka-zacina-18.listopadu-2011.html

STR KE!
Generální

stávka 18. 11.2011


